
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р ІIII Е II Н Я

15 квітня 2021 року № 101 -VIII

Про прийняття субвенції з Одеського обласного бюджету
для здійснення заходів на виконання інвестиційних проектів
Кубейської сільської ради Белградського району

Заслухавши інформацію в.о. начальника фінансового управління Буюклі А.І. про 
необхідність прийняття субвенції з обласного бюджету, згідно з рішенням Одеської 
обласної ради № 43-УШ від 24.12.2020 року "Про обласний бюджет Одеської області на 
2021 рік", керуючись п. 23 ч.І ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,ч.7,8 ст.78 Бюджетного кодексу України,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти субвенцію з обласного бюджету на виконання інвестиційних проектів 
Кубейської сільської ради Белградського району у сумі 320000 (триста двадцять тисяч) 
гри.00 кой.
2. Направити дану субвенцію відділу освіти Кубейської сільської ради на роботу 
«Капітальний ремонт будівлі спортивного залу Кубейського закладу загальної середньої 
освіти імені академіка Олександра Теодорова-Балана за адресою: вул..Шкільна, 26, 
с.Кубей Болградського району Одеської області» у сумі 320000 (триста двадцять тисяч) 
гри.00 кой.
3.Збільшити прибуткову частину по спеціальному фонду місцевого бюджету за кодом 
41053400 (Субвенція з місцевого бюджету на виконання інвестиційних проектів) у сумі 
120000 (триста двадцять тисяч) гри.00 коп.
4.Збільшити видаткову частину по спеціальному фонду місцевого бюджету по функції 
061021 (надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти) КЕКВ 
3132 «Капітальний ремонт будівлі спортивного залу Кубейського закладу загальної 
середньої освіти імені академіка Олександра Теодорова-Балана за адресою: вул..Шкільна, 
26, с.Кубей Болградського району Одеської області» у сумі 320000 (триста двадцять 
тисяч) грн.00 коп.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію з 
фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного сгіівробітндатвафО^^ В.Ф.).


